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Załącznik nr 7 

    do uchwały nr LII/488/2010 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 29 września 2010 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD śETU MIASTA NA 2010 ROK W ZŁ.  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 Przychody  ogółem  39 902 296 

 
 

1. 
 

2. 

w tym: 
 
kredyty 
 
przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
( wolne środki) 

 
 

952 
 

955 

 
 

38 035 947 
 

1 866 349  

 Rozchody ogółem  13 124 563 
 

1. 
 

2. 
 

3. 

w tym: 
spłaty kredytów  
 
spłaty poŜyczek  
 
udzielone poŜyczki 

 
992 

 
992 

 
991 

 
11 392 988 

 
1 131 575 

 
600 000 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 

 


